第 38 回日本微小脳神経外科解剖研究会 オンデマンド配信のご案内

拝啓 猛暑の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2024 年 4 月 6 日（土）に開催致しました、第 38 回日本微小脳神経外科解剖研究会に際しましては、

多大なるご支援およびご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

お蔭様をもちまして、有意義かつ活発なご討議、意見交換を賜り終了することができましたこと心より御礼申

し上げます。

 この度の研究会は、現地での開催のみとしておりましたが、オンデマンド配信や DVD 販売等について多くの

お問い合わせを頂きましたため、研究会終了後ではございますが、この度オンデマンド配信を行う事となりま

したのでご案内申し上げます。

オンデマンド配信につきましては、株式会社 OPExPARK が運営するデジタル教科書サイト「opeXpark」に

て行いますので、ご希望の際は「オンデマンド配信登録案内」をご参照頂き、ご登録頂きますようお願い申し

上げます。

また、現地参加されなかった場合でも下記 １セッションの視聴により、脳神経外科領域講習単位を

最大で 1 単位取得が可能となります。

宜しくお願い申し上げます。

セッション 取得単位数

セッション 1 （1～4） 1 単位

セッション 2  （5～8） 1 単位

  セッション 3（11～14） 1 単位

  セッション  4（15～18） 1 単位

※ 単位取得には１セッションすべての視聴が必須となりますのでご注意ください。

謹白

2024 年 7 月吉日

第 38 回日本微小脳神経外科解剖研究会

会長 谷川 緑野

（札幌禎心会病院 院長代行 脳卒中センター センター長）

********************************************************

運営事務局 株式会社ドゥ・コンベンション

東峰 竜太

〒101-0063 東京都千代田区神田淡路町 2-23-5F

TEL: 03-5289-7717  FAX: 03-5289-8117

E-mail: jsma38-office@umin.ac.jp

********************************************************